Директору

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы

с. Сергеевка

Н.В. Юрченко

_________________________________________

_________________________________________

(фамилия, имя, отчество законного представителя ребенка)

(отца, матери, опекуна, приемного родителя)
      ________________________________________________________

      ________________________________________________________

(место проживания)

        _______________________________________________________

(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
1. Прошу принять моего ребенка______________________________________________________
                                                                                           (фамилия, имя, отчество ребенка, дата и место рождения)
___________________________________________________________________________________

в _____ класс вашей школы.

Дата____________________ Подпись законного представителя______________________________

2. С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности и приложением, свидетельством о государственной регистрации образовательного учреждения, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения и приложением, Правилами внутреннего распорядка, основными образовательными программами, реализуемые школой, и другими локальными актами школы ознакомлен(а).
Дата__________________ Подпись законного представителя_______________________________

3. Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных и персональных данных всех членов семьи (ФИО, дата, место рождения, сведения о гражданстве, паспортные данные, сведения об образовании, сведения о месте работы, сведения о социальных льготах, адрес фактического места жительства, адрес по прописке, номера личных телефонов, информация о страховом пенсионном свидетельстве и т.п.).

Я проинформирован(а), что под обработкой персональных данных понимаются действия (операции) с персональными данными в рамках исполнения Федерального закона от 27.07.2006 г.№ 152-ФЗ, а конфиденциальность персональных данных соблюдается операторами в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
Дата_____________________ Подпись законного представителя_____________________________

4. Прошу записать моего ребенка ______________________________________________________

на занятия внеурочной деятельностью (не более 10 часов).

Дата_____________________ Подпись законного представителя_____________________________